

Område	Tilskotsordning	Om tilskotsordninga	Vår	Haust
Fylkeskommunal	Kulturmidlar	Fylkeskommunane har egne tilskotsordningar. Informasjon og kontaktpersonar finn du på heimesidene deira <ul style="list-style-type: none"> - Sogn og Fjordane: - Møre og Romsdal: 		
Fylkeskommunal	Tilskot til lokale kulturbygg (Spelemidlar til kulturbygg)	Til nybygg, ombygging, modernisering og universell utforming av kulturbygg. Støttar 1/3 av kostnaden, maks. 500 000,- NB! søk via kommunen, ta kontakt tidleg! (krev ein del dokumentasjon) <ul style="list-style-type: none"> - Sogn og Fjordane - Møre og Romsdal 	30. april (frå kommune til fylke)	
Sogn og Fjordane	Sparebankstiftinga Fjaler:	Sparebankstiftinga Fjaler bruker avkastinga på gåver til ålmennyttige formål i det området som var med å på bygge opp grunnkapitalen i tidlegare Fjaler Sparebank. Trivsels og utviklingstiltak innanfor lokalsamfunnet er prioritert.	1. mars	
Sogn og Fjordane	Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane	Fremje viktige verdiar som mangfald, trivsel og utvikling. Frivillige prosjekt og organisasjonar som arbeider for og med barn og ungdom. Langvarig verdi og nytte for lokalsamfunnet. Ålmennyttige prosjekt.	1. mars	1.sep.
Sogn og Fjordane	Furorestipendet (Sparebankstiftinga)	Furorestipendet blir delt ut til talent i eller frå Sogn og Fjordane i alderen 15-30 år innanfor 3 kategoriar: kultur, idrett og open klasse. Storleiken på stipenda vil variere frå 25 000,- til 100 000,-. Fagjuryen er samansett av personar med brei røynsle innan idrett, kultur og næringsutvikling frå fylket.	15. juni	
Sogn og Fjordane	Sogn og Fjordane Energi:	Føremålet skal vere inkluderande og engasjere så mange som mogleg i lokalsamfunnet eller regionen <ul style="list-style-type: none"> - Søkjar skal ha ein ordna økonomi og eit tydeleg føremål med aktiviteten - Samarbeidet med SFE skal synleggjerast så langt det fell seg naturleg - Helst aktivitetar med nasjonal/internasjonale vinkling 	15. april 15. aug.	15. nov.
Sogn og Fjordane	Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane	Tilskot til lokale kulturbygg. Eiga pott på 500 000,- Deler av summen er øyremerka hus som òg får tilskot gjennom spelemiddelpotten (spelemidlar til kulturbygg adm. av fylkeskommunen).	15. april	
Der selskapet har aktivitetar	Sunnfjord Energi	Yårleg tilskot og støtte til ulike aktivitetar innan idrett, song, musikk, teater, skuleaktivitetar og ulike andre lag og organisasjonar, både amatørar og profesjonelle.	1. jan. 1. april	1. juli 1. okt.

Område	Tilskotsordning	Om tilskotsordninga	Vår	Haust
Søre Sunnmøre	Sparebank 1 Søre Sunnmøre	Prosjektmidlar	Sjå heimeside	
Nordmøre og Romsdal, med unntak av Rindal, Surnadal, Tingvoll og Halså (unntatt Valsøyfjord)	Gjensidige Nordmøre og Romsdal	<ul style="list-style-type: none"> - Primært til kultur- og idrettsaktivitetar. - Tiltak retta mot barn og unge prioriterast. - Prosjektet må ha en økonomisk ramme og må være tidsavgrensa - Kommunar kan søke støtte til prosjekt av allmenntytige art 	Innanfor perioden 1. mai-30 juni	
Nasjonalt	Tilskot til fysisk aktivitet i eit folkehelseperspektiv. VARDAR	Skal stimulere frivillige organisasjonar til å legge til rette for lågterskel fysisk aktivitet i lokalmiljøa. Målet er å fremje fysisk aktivitet blant fysisk inaktive	15. jan.	
Nasjonalt	UNI Stiftelsen	Støtte til vern av bygningar, utbetring av el. anlegg, brannsikring, tilbakeføring til det opphavlege, t.d. skifertak, reparasjon av piper, tak, takrenner, drenering, m.m. Ynskjer å vere ein toppfinansiering	Heile året	
Nasjonalt	Norsk Kulturminnefond	Bidreg med å styrke arbeidet med å bevare verneverdige og freda kulturminne. NB : Ikkje i gangsette prosjekt!	Heile året	
Nasjonalt	Fortidsminneforeninga: Kulturminne for alle	Bidra til å styrke våre gamle handverk og sikre fellesskapet sine kulturminne	1. mars	
Nasjonalt	Frifond organisasjon	Søk gjennom Noregs Ungdomslag. Tildeling til NU sentralt vil bli fordelt ut over dei einskilde søkjarane, 4000 pr. år til organisasjonen, + ei variabel tilskot pr. medlem under 26 år som er medlem. Krev at 1/3 av medlemmane i organisasjonen er under 26 år.		1. sep.
Nasjonalt	Frifond musikk, teater, barn & unge	Minimum 3 personar, kan søkje løpande. Krev eit grovt budsjett, rekneskap og ein liten rapport etter arbeidet er fullført. Krev at 1/3 av medlemmane i organisasjonen er under 26 år. Opp til 25 000,- i året.	Heile året	
Nasjonalt	Musikkutstysordninga	Nasjonalt tilskotsordning for teknisk utstyr, akustikk og lokalar. T. d. framføringsutstyr, øvingsutstyr og mindre akustiske tiltak til ulike øvingsfellesskap som musikkverkstader, spelemannslag, musikkklubber, m.m.	1. mars	1. sep.

Område	Tilskotsordning	Om tilskotsordninga	Vår	Haust
Nasjonalt	Kultur og tradisjon.	Søk gjennom Noregs Ungdomslag eller anna godkjent landsdekkjande organisasjon. Nasjonal tilskotsordning, reisestipend, fagdagar, dans, musikk. Søk i førekant. Krav: minimum 3 personar over 14 år, med 75% oppmøte, minimum 8 timar pr kurs. Kurset må vere ope for alle og offentleg utlyst (Facebook, heimeside eller plakat)		
Nasjonalt	Extrastiftinga	Støtte tiltak og prosjekt som fremmar psykisk og fysisk helse, meistring og livskvalitet. T.d. førebygging, tiltak mot funksjonshemma og eldre, tiltak for å betre levevilkåra, universell utforming. Søkar må vere medlem av nasjonal organisasjon som er medlem av Extrastiftinga (OBS! NU er ikkje medlem)	15. mars	15. sep.
Nasjonalt	Olav Thon stiftelsen	Deler kvart år ut mellom 40 og 50 mill. til m.a. ålmennyttige formål	31. mars	30. sep.
Nasjonalt	Gjensidigestiftinga	Direkte aktivitetsskapande/nyskapande aktivitet, fremme trygghet og helse, førebyggjande og samfunnsbyggjande. Krev at prosjektet er fullfinansiert. Ikkje igangsette prosjekt. NB! Frivillighetsregisteret.		15. sep.
Regionalt/Vestlandet	Sparebanken Vest	Stimulerer den frivillige innsatsen og gode formål på Vestlandet. Ålmennyttige føremål. Satsingsområde: oppvekst, samfunnsutvikling, næringsutvikling, kulturbasert næring, innovasjon, kultur. Langsiktige prosjekt	Heile året	
Der BKK har aktivitetar	BKK	Folk saman skapar energi - Sosial Energi. Tiltak som skapar energi i BKK sine eigar og- vertskommunar Det skal vere tiltak som bring folk saman enten i deltaking eller som publikum.	10. jan.	
Nasjonalt	Danske Bank Engasjement	Støttar lokale prosjekt innan kunnskap, kunst og kultur. Lokalt utspring og til glede for mange. Inntil 50 000,-.	1. april	01. okt.
Nasjonalt	Stormbergstipendet	Støtter små og mellomstore prosjekt som viser ekstra samfunnsansvar og engasjement i lokalmiljøet. Verdiane : Ærleg, Mødig, Inkluderande og Berekraftig. Inntil 20 000,-	28. feb. 31. mai	31. aug. 30. nov.
Nasjonalt	Storebrand – «Vi heier på»	For alle som ynskjer å setje i gang samfunnsnyttige tiltak. Støtte til dei riktig gode, små tiltaka som har stor verdi for dei det gjeld. Målgruppe : Lag og foreiningar/eldsjeler. Opp til 50 000,-	1. april	1. okt.
Nasjonalt	Eckbos Legat	Norsk kunst, kulturliv og kulturvern, Norsk bygde-, kyst- og skipsfartskultur, sosialt og humanitært arbeid. m.m.		15. sep.

Område	Tilskotsordning	Om tilskotsordninga	Vår	Haust
I områder Marine Harvest har aktivitetar	Marine Harvest	<ul style="list-style-type: none"> - Frivillige organisasjonar som bidreg til livskraftige lokalsamfunn - Lag og foreiningar som driver kultur-, fritids-, og idrettsaktivitetar - Aktivitetar for barn og unge - Arrangementet relatert til mat 	20. april	
Nasjonalt	Tilskot for kriminalitetforebyggande tiltak (Justis og beredskapsdep.)	Frivillige og andre ideelle organisasjonar kan søke. Ordninga består av prosjekt/aktivitetstilskot, dvs. Tilskot retta mot ein avgrensa oppgave som kan bidra til å oppfylle politiske målsettingar med ordninga. Det gis ikkje generelt driftstilskot. Frivillige organisasjonar som søker bør vere registrert i frivillighetsregisteret.		
Nasjonalt	Cultura Gåvefond	Har til oppgave å støtte utviklingsoppgåver innanfor berekraftige og samfunnsnyttige formål, og er oppretta med utgangspunkt i det same verdigrunnlaget som Cultura Bank bygger på. På nettsida er det fleire døme på tilskot. I 2019 gjev fondet frå 3 000,- til 15 000,-	15. mars	15. aug- 15. nov.
Sogn og Fjordane/Møre og Romsdal	Fjord1	Støtter både lag og organisasjonar. Ønskjer å fremje mangfald, trivsel og nødvendige behov innanfor idrett og kultur i dei distrikta vi opererer i. Vi ønskjer å vere ein engasjert samfunnsaktør, spesielt på vestlandet kor vi er tyngst representert, og vi nyttar sponning som eit verkemiddel for å nå dette målet	1. april	1. oktober
Europa	Europakommisjonen: Erasmus + Aktiv ungdom	Knytte kontaktar over landegrensene? Då er dette kanskje ein god stad å starte!		

Andre nyttige sider:

<https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen/>

Grasrotandelen er ein ordning som gjer det mogleg for spelarar hjå Norsk Tipping å gi 5 prosent av spelinnsatsen direkte til eit lag eller ein foreining.

Legatsiden: Her kan de søkje opp dykkar kommune og finne aktuelle legat og fond de kan søkje støtte gjennom.

Tilskuddsportalen: Tilskotsoversikt med over 2 600 tilskot, fristar, m.m. Treng kode og tilgang til denne sida.

Legathåndboken: Ei enkel oversikt over støtteordningar. Her kan de lett søkje opp mot tema, geografisk område, m.m. Heimesida inneheld ikkje detaljar eller fristar. Dette må de finne på den einskilde støtteordninga si nettside, eller kjøpe papirutgåva av Legathandboka.

Bilete: Oppussing av Mardal skule (Foto Mardal krins/Bjarte Lofsnes Hauge). Krinsen har fått både spelemidlar og tilskot frå Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane til å renovere huset